
神社仏閣
「授与品」特集

2024年10月

謹啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼

申し上げます。
⽇本では古来より、お正月に新しい神様（年神様）を家に迎える風習があります。新年には

特別なお守りやお札、御朱印などの「授与品」をご用意いただいている神社仏閣も多く、「授与
品」について河北新報読者に広く紹介し、初詣からどんと祭への誘客の⼀助になればと存じます。
企画主旨をご覧いただき、ご賛同をいただけますと幸いです。

謹白

掲載⽇ ２０２４年１２⽉２８⽇（⼟）、２０２４年１２⽉３１⽇（⽕）

発⾏部数 東北６県 37.8万部

展開① 朝刊記事体（カラー、天地134×左右92㎜程度）
●神社仏閣名 ●神社仏閣の紹介 ●住所・電話番号、HP・SNS
●授与品（２つまで）の紹介 ●画像 外観1点、紹介したい授与品2点

2025
お正⽉
企画



【お申し込み・お問い合わせ】
河北新報社 営業部（担当︓佐々⽊絵⾥⾹）
◎TEL︓022-211-1318
◎原稿送付先︓e-sasaki@po.kahoku.co.jp

●展開② 河北ウイークリーせんだい
12月19⽇号で初詣や授与品にまつわる記事を紹介
します。同じページで各施設の授与品を1点ご紹介
します。

●神社仏閣名 ●住所・電話番号
●授与品の説明（50〜60字程度）
●画像 紹介したい授与品1点

※校了⽇ 12月11⽇（水）
※体裁などは変更となる場合があります。
※初詣企画の協賛特典「初詣ガイド」も合わせて

掲載する予定です。

●展開③ WEBページ
①の朝刊で紹介した内容をWEBページにまとめ、
LINE広告からサイトに誘導します。

●神社仏閣名 ●神社仏閣の紹介 ●住所・電話番号、HP
●授与品（２つまで）の紹介 ●SNSリンク
●画像 紹介したい授与品2点

≪LINE広告≫
●対象／エリア︓宮城県内、年代︓全年代、性別︓男⼥
●配信期間／12月27⽇（⾦）〜2025年1月14⽇（火）

※体裁などは変更となる場合があります。

料⾦ １枠250,000円（消費税別、原稿制作費含む）
※2枠でのお申し込みも可能です。

「初詣企画」とセットでお申し込みいただいた場合、250,000円→150,000円

申込締切 ２０２４年１１⽉２９⽇（⾦）

素材提出締切 ２０２４年１２⽉４⽇（水）

セットで
お得︕

他クライアント
ディスプレイ広告

授与品
紹介

テキスト

初詣ガイド
（初詣企画特典）


